
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RODILLO VIBRATORIO

XS123 



RODILLO VIBRATORIO

XS123
Cummins 4BTA3.9-C125
04 Cil.
Bomba lineal - TIER 2
125/ 2,200
475 / 1,500
3,9
6,700
5,300
308
45
30
10
B:30 / A: 35
B:0,9 / A:1,8
B:190 / A:280
23,1-26-12G23TL / 23,1-26-12RITL

12

Sauer Danfoss / 165
Sauer Danfoss / 165
240

Motor
N° de cilindros
Sistema de combustible
Potencia (HP/rpm)
Torque (N.m/rpm)
Desplazamiento de motor (L)
Peso del eje delantero (kg)
Peso del eje posterior (kg)
Carga lineal estática (N/cm)
Máxima capacidad de ascenso (%)
Ángulo de giro (°)
Ángulo de oscilación (°)
Frecuencia de vibración (hz)
Amplitud nominal (mm)
Fuerza de excitación (kn)
Neumáticos
Lonas
Bombas hidrostáticas variable (L/min)
Transmisión hidrostática variable (L/min)
Tanque combustible (L)

Dercomaq - Arequipa: Megacentro Arequipa. Calle Juan Barcleay con Av. Miguel Forga, Arequipa. Cel: 986-622-846
 
Pacífico Motors - Ica: Carretera Panamerica Sur KM. 299, Ica. Cel: 963-111-970
 
Dercomaq - Chiclayo: Megacentro Chiclayo. Ctra. Panamericana Norte Km 779.5, Lambayeque 7795. Cel: 963-810-248

Motors Show - Tarapoto: Jr. Jimenez Pimentel 1245 (Al costado del grifo latino) San Martín, Tarapoto. Cel: 963 -111- 970
 
Dercomaq - Lurigancho: Jr. Andrés Cáceres Mz. J Lt. 3A Urb. San Eugenio, Lurigancho. Cel: 948-020-068

Dercomaq - Lurín: Megacentro Carretera Panamericana Sur km. 29.5, Lurín, Lima Stand A5 - A6. Cel: 948-020-068
TELÉFONO: (01) 713 - 5100
WEB: www.dercomaq.pe

Información para transporte

Largo: 6,000 mm

Ancho: 2,300 mm

Altura: 3,200 mm

Peso: 12 TON

ESPECIFICACIONES PRINCIPALES

Descripción ParámetroUnidad 

Longitud total
Ancho total
Altura total
Distancia entre ejes
Distancia mínima al suelo
Ancho de rola
Espesor del tambor de rola
Diámetro del tambor de rola
Radio de giro mínimo

Item

L
W
H
L1
H1
W1
S
D

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

5,940
2,300
3,150
3,010
399
2,130
30
1,523
6,800
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